

Årsredovisning
för
SF-Bokhandeln Aktiebolag (publ)
556389-7478
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i SF-Bokhandeln Aktiebolag (publ) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 16 juni 2025


Karin Lundwall

ÅRSREDOVISNING

för

SF-Bokhandeln Aktiebolag (publ)

Org.nr. 556389-7478

Styrelsen och VD får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
förvaltningsberättelse	2
resultaträkning	4
balansräkning	5
kassaflödesanalys	7
noter	8
underskrifter	14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

SF-Bokhandelns affärsidé sedan fyrtio år tillbaka är att vi med engagemang, kunskap och affärsmässighet ska sälja science fiction, fantasy, skräck och besläktade genrer i olika former såsom böcker, manga, serier, spel och prylar till alla som delar vårt intresse. Bolaget bedriver bokhandel i Stockholm, Göteborg och Malmö, försäljning via e-handel samt har ett centrallager i Segeltorp i Stockholm.

Under verksamhetsåret 2024 omsatte SF-Bokhandeln 136,2 milj kr, en minskning med ca 0,4 milj kr jämfört med föregående år.

Omsättningen

Som helhet har omsättningen i företaget minskar med ca 0,3 % främst på grund av nedlagd försäljning i Café Sirius. Ordinarie försäljning ökade med 1,4%. Den största procentuella ökningen skedde i Malmö med 3,3%

Resultatet

Resultatet för 2024 ca -2,3 milj kr före skatt och bokslutsdispositioner, är högre än 2023 (-2,6 milj kr).

Stockholm

Butiken i Stockholm omsatte ca 56,5 milj. kr (55,3 milj. kr), en ökning med 1,4%

Göteborg

Butiken i Göteborg omsatte ca 40 milj. kr (39,5milj kr), en ökning med ca 1,3%.

Malmö

Butiken i Malmö omsatte ca 24,7 milj. kr (23,9milj. kr), en ökning med ca 3,3%

E-handel

E-handeln omsatte ca 14,4 milj kr (14,3 milj kr), en ökning med ca 0,7%.

Kommande år

2025 börjar med ett starkt fokus på att öppna och driva vår nya butik i Linköping, den fjärde fysiska SF-Bokhandeln i ordningen. Givet de senaste årens omorganisation med centrala inköp och centrallager, är ytterligare ett försäljningsställe en naturlig följd och något vi länge sett fram emot. Därigenom förväntas också omsättningen öka samtidigt som personalkostnaderna är oförändrade, vilket är hälsosamt för vår affär. Årets försäljning har börjat bra och överträffar både föregående års januari och februari samt budget. Vi börjar se resultat av de omorganisationer som genomfördes under hösten och vi ser fram emot att arbeta mer effektivt i flera led. Förståelse för våra kostnader och valutasvängningarnas påverkan på oss är fortsatt i fokus. En viktig aspekt när vi växer och förändras är att lägga både tid och fokus på att behålla vår kärna, vilket är kunniga medarbetare som trivs, stora nördkunskeper och att SF-Bokhandeln fortsatt är en välkommande plats för alla som delar vårt intresse för SF, fantasy och skräck och närliggande genrer.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	136 171 446	136 597 431	133 732 482	109 355 553	101 519 479
Res. efter finansiella poster	-2 255 429	-2 832 012	-8 454 970	-1 639 957	-367 148
Res. i % av nettoomsättningen	-1,66	-2,07	-6,32	-1,49	-0,36
Balansomslutning	50 214 324	42 291 102	33 860 202	37 681 222	36 062 513
Soliditet (%)	21,04	6,71	15,16	31,64	45,88
Avkastning på eget kapital (%)	-33,66	-71,08	-99,16	-11,52	-2,20
Avkastning på totalt kapital (%)	-2,17	-7,57	-20,40	-2,53	1,10
Kassalikviditet (%)	64,74	28,15	34,35	72,79	109,83

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Ägare med mer än 10 % av andelar eller röster är Jörgen Forsberg, Åsa Jonsson och Lennart Uhlin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2024 började med en något svagare försäljning än väntat och i kombination med fortsatt höga kostnader fattade vi efter sommaren beslut om omorganisation med varsel som följd i flera delar av organisationen. Under våren tillkom nya chefer på poster som tidigare innehåfts av konsulter: logistikchef samt operativ chef (ekonomi & inköp) tillsattes, och efter sommaren har ledningsgruppen ny sammansättning. Vi har med anledning av allt detta haft anledning att se över rutiner och arbetssätt.

Vi inledde också året med arbetet att montera ner Café Sirius i Göteborg, som stängde i slutet av 2023. I det tidigare caféutrymmet har vi istället butiksytta samt personalrum, och vi kunde på det sättet säga upp kostsamma kontorsplatser.

Väsentliga risker under året har varit kopplade till framför allt valutarisker – merparten av våra inköp (runt 80 %) är direkt påverkade av valutaförändringar, med de största inköpen i pund, euro, dollar och yen. Andra risker är bland annat konkurrens från lågprisaktörer, inflation, ekonomisk osäkerhet i omvärlden som påverkar kundernas privatekonomi. 2024 avslutades med en försvagad krona, men vi har också sett en ökad försäljning under hösten och året avslutades med en julhandel över förväntan, en försäljningsökning med 8,4 % i december jämfört med föregående år.

Under senvåren genomfördes en nyemission som gav företaget ett tillskott på 9 540 515 kr och 384 nya aktieägare. Detta möjliggjorde att vi kunde satsa på tillväxt och efter sommaren gick vi ut med nyheten att vi skulle öppna en ny butik på Nygatan 20 i Linköping. Denna kombination av minskade kostnader samtidigt som vi aktivt arbetar för att öka våra intäkter är grundläggande för att få en hållbar och sund ekonomi i företaget.

Karin Lundwall, VD

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 012 173	-2 295 616	2 836 557
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma			-2 295 616	2 295 616	0
Förändring av reservfond		-20 000	20 000		0
Nyemission	26 450		9 514 065		9 540 515
Fondemission	373 550		-373 550		0
Årets förlust				-1 810 877	-1 810 877
Belopp vid årets utgång	500 000	0	11 877 072	-1 810 877	10 566 195

Ingående fritt kapital och föregående års resultat inkluderar rättelser av fel från 2022 och 2023. Ingående fritt kapital har minskats med 321 705 kr och föregående års resultat har minskats med 176 575 kr

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst:

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst:	2 736 557
överkursfond:	9 140 515
årets förlust:	-1 810 877
	<u>10 066 195</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning

överföres	<u>10 066 195</u>
	10 066 195

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		136 171 447	136 597 431
Övriga rörelseintäkter		386 889	386 829
		<u>136 558 336</u>	<u>136 984 260</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-669 804
Handelsvaror		-69 019 185	-69 311 477
Övriga externa kostnader	2, 3	-22 422 384	-23 482 162
Personalkostnader	1, 4	-42 542 492	-43 177 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 592 940	-3 277 657
Övriga rörelsekostnader		0	0
		<u>-137 577 001</u>	<u>-139 918 849</u>
Rörelseresultat		-1 018 665	-2 934 589
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 958	53 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 252 722	49 165
		<u>-1 236 764</u>	<u>102 577</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 255 429	-2 832 012
Bokslutsdispositioner			
Återföring periodiseringsfond		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-2 255 429	-2 832 012
Skatt på årets resultat	5	444 552	536 396
Årets resultat		<u>-1 810 877</u>	<u>-2 295 616</u>

ank=20250709;2025071059717

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter programvaror	6	6 611 164	8 578 175
Hysesrätter och liknande rättigheter	7	0	0
		<u>6 611 164</u>	<u>8 578 175</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	100 030	65 124
Inventarier	9	1 561 008	673 682
		<u>1 661 038</u>	<u>738 806</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskuten skattefordran	10	2 389 848	1 945 296
Andra långfristiga fordringar	11	622 000	622 000
		<u>3 011 848</u>	<u>2 567 296</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>11 284 051</u>	<u>11 884 277</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		16 035 798	19 299 782
Förskott till leverantörer		0	0
		<u>16 035 798</u>	<u>19 299 782</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		406 790	274 660
Övriga fordringar		60 921	143 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	4 207 201	4 009 042
		<u>4 674 912</u>	<u>4 426 723</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 219 564	6 680 319
Summa kassa och bank		<u>18 219 564</u>	<u>6 680 319</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>38 930 274</u>	<u>30 406 824</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		50 214 325	42 291 101

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	13	500 000	100 000
Reservfond		0	20 000
		<u>500 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		9 140 515	0
Balanserat resultat		2 736 557	5 012 173
Årets resultat		-1 810 877	-2 295 616
		<u>10 066 194</u>	<u>2 716 557</u>
Summa eget kapital		<u>10 566 194</u>	<u>2 836 557</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	0
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut		4 285 714	0
		<u>4 285 714</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut		1 814 310	2 706 616
Förskott från kunder		5 436 075	5 349 158
Leverantörsskulder		11 282 338	14 683 674
Skatteskulder		38 042	55 968
Övriga skulder	14	9 896 014	9 619 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	6 895 637	7 039 423
Summa kortfristiga skulder		<u>35 362 416</u>	<u>39 454 544</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 214 325	42 291 101

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2024-12-31	2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 018 665	-2 934 589
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	2 711 654	3 385 380
Erhållen ränta m.m.		15 958	53 413
Erlagd ränta		-421 709	-58 559
Betald inkomstskatt		-17 926	17 565
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 269 312	463 210
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		3 263 985	-3 070 498
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-132 131	123 108
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-116 059	167 358
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-3 401 336	2 330 789
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		262 848	8 699 868
		-122 693	8 250 625
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 146 619	8 713 835
Kassaflöde från investeringsverksamhet			
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	-1 170 513	-6 491 066
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-1 327 375	-583 640
Ammortering lån		- 2 650 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamhet		-5 147 888	-7 074 706
Kassaflöde från finansieringsverksamhet			
Nyemission	13	9 540 515	0
Upptagning av lån		6 000 000	0
Kassaflöde från finansiell verksamhet		15 540 515	0
Årets kassaflöde		11 539 246	1 639 129
Likvida medel vid årets början		6 680 319	5 041 191
Likvida medel vid årets slut		18 219 565	6 680 320

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Rättelser av fel

Under året uppmärksammades det att löner till timanställda under december ej har periodiserats korrekt. Detta har nu korrigerats med följande resultat effekt:

2023	
<i>Överföring löner som hör till december 2022</i>	
Personalkostnader	- 405 171,00
Interimsskulder	405 171,00
<i>Överföring löner från januari 2024</i>	
Personalkostnader	627 558
Interimsskulder	- 627 558
<i>Total resultatpåverkan</i>	
Skatt	45 812,00
Resultat	176 575,00

2022	
<i>Överföring löner från januari 2023</i>	
Personalkostnader	405 171
Interimsskulder	- 405 171
Skatt	83 466
Resultat	- 321 705

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Materiella anläggningstillgångar	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Hyllsystem	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2024	2023
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	197 408	229 369
Not 3	Ersättning till revisorer	2024	2023
	Bäcklund & Partners KB		
	Revisionsuppdrag	103 500	90 920
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag		
	Skatterådgivning	-	-
	Övriga tjänster	-	20 000
	Summa	103 500	110 920
	Segerros Revisionsbyrå AF		
	Revisionsuppdrag	30 000	-
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag		
	Skatterådgivning		-
	Övriga tjänster	26 500	-
	Summa	56 500	-

Not 4	Personal	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	74	77
	Varav män	38	40
	Varav kvinnor	36	37
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning		
	Styrelsen, andel kvinnor	20%	0%
	Andel kvinnor bland övriga befattningsinnehavare inkl vd	71%	75%
	Löner, ersättningar m.m.		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	990 000	509 896
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	29 007 643	29 948 714
	Pensionskostnader	804 910	1 082 665
	Sociala kostnader	11 134 858	10 806 628
	Summa styrelse, VD och övriga	41 937 410	42 347 903
	Styrelsearvode, ej lön	60 000	0
Not 5	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	0	0
	Uppskjuten skatt	444 552	536 396
		444 552	536 396
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	- 2 255 429	- 2 832 012
	Skattekostnad 20,6%	464 618	583 395
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-20 066	-46 999
	Ej skattepliktiga intäkter	0	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	0	0
	Tillägg för återförd periodiseringsfond	0	0
	I år uppkomna underskottsavdrag	-444 552	-490 584
	Förändring Uppskjuten skatt	444 552	490 584
	Avrundningsdifferens	0	0
	Summa	444 552	536 396
Not 6	Balanserade utgifter för programvaror	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	14 534 356	8 043 290
	Inköp	1 170 513	6 491 066
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 704 869	14 534 356
	Ingående avskrivningar	-5 956 181	-3 049 310
	Årets avskrivningar	-3 137 524	-2 906 871
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 093 705	-5 956 181
	Utgående redovisat värde	6 611 164	8 578 175

Not		2024-12-31	2023-12-31
Not 7	Hyresrätter och liknande rättigheter		
	Ingående anskaffningsvärde	350 000	350 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 000	-350 000
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 8	Förbättringsutgifter på annans fastighet		
	Ingående anskaffningsvärde	144 720	144 720
	Inköp	44 360	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 080	144 720
	Ingående avskrivningar	-79 596	-72 360
	Årets avskrivningar	-9 454	-7 236
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 050	-79 596
	Utgående redovisat värde	100 030	65 124
Not 9	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärde	7 890 998	7 307 358
	Inköp	1 491 018	583 640
	Försäljningar/utrangeringar	-824 749	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 557 267	7 890 998
	Ingående avskrivningar	-7 217 316	-6 853 765
	Försäljningar/utrangeringar	821 170	0
	Årets avskrivningar	-600 112	-363 551
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 996 258	-7 217 316
	Utgående redovisat värde	1 561 009	673 682
Not 10	Uppskjuten skattefordran		
	Ingående värde	1 945 296	1 408 900
	Underskottsavdrag under året	444 552	536 396
	Utgående värde	2 389 848	1 945 296
Not 11	Andra långfristiga fordringar		
	Deposition Seelig/Förlagssystem	20 000	20 000
	Deposition Tullverket	30 000	30 000
	Deposition KB Slänten 17	400 000	400 000
	Tohan	172 000	172 000
		622 000	622 000
Not 12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
	Förutbetalda hyror	2 834 165	2 818 065
	Förutbetalda omkostnader	756 693	848 604
	Förutbetalda varuleveranser	595 033	342 374
	Övrig periodisering	21 310	-
		4 207 201	4 009 042

Not 13		Upplysningar om aktiekapital	
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/ värde vid årets ingång	1 000	100
	Antal/ värde vid årets utgång	126 450	3,95
		2024-12-31	2023-12-31
	Fri överkursfond	9 140 515	0
Not 14	Övriga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Anstånd för skatt	6 373 167	6 373 167
	Moms	2 254 800	1 772 231
	Personal	1 192 891	1 286 602
	Övrigt	75 157	187 705
		<u>9 896 015</u>	<u>9 619 705</u>
Not 15	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupen semester, inkl soc. Avgifter	6 469 760	6 501 977
	Upplupen revision	100 000	100 000
	Upplupna omkostnader	325 877	437 446
	Upplupna kostnader varuinköp	0	0
		<u>6 895 637</u>	<u>7 039 423</u>
Not 16	Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2024-12-31	2023-12-31
	Avskrivningar	3 592 940	3 277 657
	Valutakursdifferenser	-831 013	107 724
	Realisationsvinster sålda anläggningstillgångar	-50 273	0
		<u>2 711 654</u>	<u>3 385 381</u>
Not 17	Disposition av vinst eller förlust		
	Till årsstämman förfogande står		
	balanserad vinst	2 736 557	
	överkursfond:	9 140 515	
	årets förlust	-1 810 877	
		<u>10 066 195</u>	
	Styrelsen föreslår att		
	i ny räkning överföres	10 066 195	
		<u>10 066 195</u>	

STOCKHOLM

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lennart Uhlin
Styrelseordförande

Karin Lundwall
VD

Jörgen Forsberg
Styrelseledamot

Malte Andreasson
Styrelseledamot

Marcus Clifford
Styrelseledamot

Helena Gustafsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carl Segerros Östman
Auktoriserad revisor

ank=20250709;2025071059727

ank=20250709;2025071059728



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

20.05.2025 22:11

SENT BY OWNER:

Carl Segerros Östman · 19.05.2025 15:00

DOCUMENT ID:

BJI39os_Wex

ENVELOPE ID:

HJntsj_-gx-BJI39os_Wex

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 v.7.pdf

14 pages

SHA-512:

9b7fc5f63faa32dd27d086029ef8d4bfca1866661569213
c9fa300c74e52c2ea624a9f6e6b6831f71c686117ae87df
2395b24e58485728d067b64319c41064a9

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant










eIDAS
standard



PAdES
sealed

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Erik Malte Andreasson malte@andreasson.st	 Signed Authenticated	19.05.2025 16:20 19.05.2025 16:20	eID High	Swedish BankID (DOB: 1967/07/24) Swedish BankID (SSN: 196707244155)
2. LENNART UHLIN lennart@sfbok.se	 Signed Authenticated	19.05.2025 16:22 19.05.2025 16:21	eID High	Swedish BankID (DOB: 1964/04/29) Swedish BankID (SSN: 196404299312)
3. Jörgen Kristian Louis For sberg jorgen@sfbok.se	 Signed Authenticated	19.05.2025 16:24 19.05.2025 16:23	eID High	Swedish BankID (DOB: 1953/02/24) Swedish BankID (SSN: 195302242457)
4. MARCUS CLIFFORD Marcus.clifford@sfbok.se	 Signed Authenticated	19.05.2025 16:26 19.05.2025 16:25	eID High	Swedish BankID (DOB: 1978/07/13) Swedish BankID (SSN: 197807135574)
5. Helena Anna-Kristina Gus tafsson helenaannakristina@gmail.com	 Signed Authenticated	19.05.2025 16:28 19.05.2025 16:27	eID High	Swedish BankID (DOB: 1973/10/27) Swedish BankID (SSN: 197310270249)
6. Karin Beatrice Kristina Lu ndwall Karin.lundwall@sfbok.se	 Signed Authenticated	19.05.2025 16:29 19.05.2025 16:28	eID High	Swedish BankID (DOB: 1978/01/27) Swedish BankID (SSN: 197801270120)
7. Carl Erik Wilhelm Segerro s Östman carl@segerros.se	 Signed Authenticated	20.05.2025 22:11 20.05.2025 22:10	eID High	Swedish BankID (DOB: 1996/02/20) Swedish BankID (SSN: 199602205834)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250709;2025071059730

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
